
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 

11.12.2019                        м. Запоріжжя                                         № 615 

 

Про затвердження Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку органів 
системи Міністерства внутрішніх справ, повноваження яких поширюється 
на територію Запорізької області, на період до 2020 року (включно) 
 

 
На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 

№ 693-р «Про затвердження плану заходів з реалізації Стратегії розвитку 
органів системи Міністерства внутрішніх справ на період до 2020 року» та з 
метою створення безпечного середовища розвитку вільного суспільства, 
забезпечення високої ефективності діяльності регіональних (територіальних) 
органів системи Міністерства внутрішніх справ України, зміцнення суспільної 
довіри до них, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити План заходів з реалізації Стратегії розвитку органів 

системи Міністерства внутрішніх справ, повноваження яких поширюється на 
територію Запорізької області, на період до 2020 року (включно) (далі – План), 
що додається. 

 
2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату: 
1) забезпечити виконання заходів, визначених у Плані;  
2) про виконання вищезазначених заходів, інформувати відділ взаємодії з 

правоохоронними органами, оборонної та мобілізаційної роботи апарату 
облдержадміністрації щокварталу до 05 числа місяця, що настає за звітнім 
періодом, та щороку до 05 березня. 

 
3. Запропонувати керівникам регіональних (територіальних) органів 

системи Міністерства внутрішніх справ, повноваження яких поширюється на 
територію Запорізької області та які визначені в Плані, сільським, селищним, 
міським головам забезпечити виконання пункту 2 цього розпорядження. 



2 

 
 
4. Начальника відділу взаємодії з правоохоронними органами, оборонної 

та мобілізаційної роботи апарату облдержадміністрації забезпечити надання: 
 узагальненої інформації про хід виконання заходів Плану щокварталу до 

15 числа місяця, що настає за звітнім періодом, та щороку до 15 березня 
Міністерству внутрішніх справ України: 

інформації про хід виконання заходів Плану щороку до 15 березня голові 
облдержадміністрації.  

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
Голова        Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


